esta cantidad le corresponde un IVA de tres mil ocho cientos setenta y dos euros con sesenta y un céntimos 
(3.872,61 €); por lo que el importe total, IVA incluido, es de veintidós mil trescientos trece euros con sesenta y 
un céntimos (22.313,61 €). De esa cantidad corresponde al lote 1 un importe máximo de trece mil setecientos 
dieciséis euros (13.716,00 euros), IVA excluido, al que le corresponde, en concepto de Impuesto sobre el Valor 
Añadido un importe de dos mil ocho cientos ochenta euros con treinta y seis céntimos (2.880,36 euros), siendo 
el importe total del lote 1, IVA incluido, de dieciséis mil quinientos noventa y seis euros con treinta y seis

[...]

declaración expresa responsable, a la finalización de la entrega del vestuario y calzado.

3. Cumplir las obligaciones de someterse a la normativa nacional y de la Unión Europea en 
materia de protección de datos.

SEGUNDA.- Importe máximo, revisión de precios y régimen de pago

El importe máximo del lote 1 del contrato es de  trece mil setecientos diez y seis euros (13.716,00 euros), IVA 
excluido, al que le corresponde, en concepto de Impuesto sobre el Valor Añadido un importe de dos mil ocho 
cientos ochenta euros con treinta y seis céntimos (2.880,36 euros), siendo el importe total del lote 1, IVA 
incluido, de dieciséis mil quinientos noventa y seis euros con treinta y seis céntimos ( 16.596,36 euros)3.